Inhibito
ut oblatio non
subditi defuncta
iusticia

In Regis Archiep. et Civitatis Bisuntin
Archiep. / Rex Romanorum

fructuaria et vobis h. Civitatis archiepiscopo
Bisuntin, principi vero devoto dilecto Gualteri et
vobis principibus devote dilectis, iustitiam
nobis super hunc locum rectores Civitatis et incolae
Civitatis vestre Bisuntin, nos et Imperium sacri
fideles dilecti. quomodo ipsi prout quoddam iustitiam
tenere coacti. quoddam villam ecclesie tue Civitatis
Iuniverte, ex qua hostes qui tunc formidabatur
plurima ipsis permisit inferre nocumeta,
cum manserit Episcopi antea ecclesia demoliti sunt.
immo malum eligentes. ne tollerare cogere
maius. Obliquam rem me te et ipsos. quod
quasdam subortas esse discordias retulerunt.
Nam licet ipsi Bisuntin. deinde prored tibi
et ecclesie tue recuperationem facere. et redditibus
equivalentes in loco destructe ville offerret.
Cuius tamen devoto hys non gratia civitate Co.
munitate illa Bisuntina. tam presens
ecclesiasticas. quam palios muros reparare.
et curiam Episcopalem transferre extra civitatem
intendit. sic exemplis iudicis iam dicit esse
manifestum. Obliquam tamen ad maiestatem nostram
rectores Civitatis et incolae prefati recuperantes.
sibi de perpetuo pro nobis pueri reme hunc
supplicaverunt. Nos vero attendentes quod ea res
periculosa est. Quod tam tua devoto vacare
fendi. quia ipsi Civitatis incolae capere ad se ibi
hostes. puniturque spectando debent recuperare.
Et ad advertentes oblationem prefatorum hys con-
suetudina. qui p daps ecclesie tue illam deinde
sacrisse punitur. Subditorum nostrorum pacifico
statu punitur. inique. quocirca opus e punitur
valentes. Devoto tamen hys serie precipimus.
ac subdito quo nobis et Imperio sacro
tenere mandata. ne rectores Civitatis et incolae
prefatos. ad aliud quam ad nostrum tribunal veniant

Sic exultis iudicis
iam dicit esse ma
manifestum

Collige quod quis dabitur proderit quod nunc
quod obtineret a Rege sibi talis sibi nunc iudicis
Et hoc pro bono quod hys in tenentur